
Ofertas recibidas 3

Contacto

Correo Electrónico contratacion@valenciaport.com

Dirección Postal

Avda. Muelle del Turia
(46024) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EC17-C02-22090
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018
a las 15:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Valencia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ewOjjFLPS0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, transporte, y colocación de 5 bolardos en el muelle Príncipe Felipe
en el Puerto de Valencia

Presupuesto base de licitación
Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.
NIF A81638108

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.702,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.680,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/12/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ewOjjFLPS0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ehkCOCnv%2BUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823432 |  2018-021007 | jue, 25 ene 2018 15:37:23:144 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115911445587814692075682301867217404509 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ehkCOCnv%2BUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

